В соответствии с Приказом ГК "Роснанотех" от 22 декабря 2010 года № 1175 ставка 2 
(второго) – 14 (четырнадцатого) купонов установлена ставке равной 1 (первому) купону. 
2.7. Общий размер процентов и (или) иного дохода, подлежащего (подлежавшего) выплате по 
облигациям эмитента определенного выпуска (серии): 665 700 000 (Шестьсот шестьдесят 
пять миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек; 
Размер процентов и (или) иного дохода, подлежащего (подлежавшего) выплате по одной 
облигации эмитента определенного выпуска (серии): 44 (Сорок четыре) рубля 38 (Тридцать 
восемь) копеек. 
2.8. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента (денежные средства, иное

[...]

быть исполнено, а в случае, если обязательство по выплате доходов по ценным бумагам должно 
быть исполнено эмитентом в течение определенного срока (периода времени), – дата окончания 
этого срока:  29 июня 2011 года 
2.10. Общий размер процентов и/или иного дохода, выплаченного по облигациям эмитента 
определенного выпуска (серии)  665 700 000 (Шестьсот шестьдесят пять миллионов 
семьсот тысяч) рублей 00 копеек 

3. Подпись 
3.1. Директор департамента корпоративного 
управления ОАО «РОСНАНО», действующий 
на основании доверенности от 25 апреля 2011 
года   А.Р. Качай 
 (подпись)  
3.2. Дата “ 29 ” июня 20 11 г. М.П.